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Yarışmanın	Yapıldığı	İl	:

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Ankara

Yarışma	Bilgileri

Yarışma	Adı	:

Katılan	Sporcu	Sayısı	:

Katılan	İl		Sayısı	:

Kategori	:

Tarih	:

Büyük	Erkekler	Dekatlon

14-15	Haziran	2014



BRANŞ SAAT REKOR

100	Metre 14	Haziran	2014	10.15

1500	Metre 15	Haziran	2014	-	18.40

Cirit	Atma 15	Haziran	2014	-	16.40

110	Metre	Engelli 15	Haziran	2014	-	10.15

Yüksek		Atlama 14	Haziran	2014	-	16.30

Uzun	Atlama 14	Haziran	2014	-	10.55

BRANŞ SAAT REKOR

200	Metre
Disk	Atma 15	Haziran	2014	-	10.45

400	Metre 14	Haziran	2014	-	18.25

Gülle	Atma 14	Haziran	2014	-	15.00

Sırıkla	Atlama 15	Haziran	2014	-	12.00

10	Mayıs	2014	-	9.45

10	Mayıs	2014	-	10.00
11	Mayıs	2014	-	11.00
11	Mayıs	2014	-	11.00

Genel	Puan	Durumu 11	Mayıs	2014	-	11.00

Büyük	Erkekler	
Dekatlon

1.GÜN

Büyük	Erkekler	
Dekatlon

2.GÜN

YARIŞMA	PROGRAMI

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	
Yarışmaları

Bakmak	istediğiniz	branş	üzerine	"Tıkla"yınız…



KURAL	125.5	:	Yarışmalar	esnasında	sportmenlik	dışı	davranışlarda	bulunan	sporcu	IAAF	Kural	125.5	gereği	diskali@iye	edilecektir.	
Sporcunun	yarışmanın	devamındaki	diğer	branşlara	katılması	da	engellenecektir.	“Bu	kurala	göre	diskali@iye	edilen	atletin,	diskali@iye	
edildiği	yarıştaki	dereceleri	geçersizdir.”	Yarışma	sonucunda	o	atletin	karşısında	sadece	“DQ	125.5”	yazacak.	Tüm	uyarılar	ve	
KURAL	144.2	:	Yarışma	sırasında	kurallar	dışında	yardım	alan	veya	yardım	veren	atlet,	başhakem	tarafından	önce	sarı	kartla	uyarılır,	
tekrarı	halinde	IAAF	Kural	144.2’ye	göre	diskali@iye	edilir.	Yarışma	alanında	telefon,	telsiz,	radyo,	kasetçalar	vb.	cihazlar	kullanılması,	
atlete	avantaj	sağlayacak	şekilde	yay,	tekerlek	vb.	donanıma	sahip	ayakkabıların	giyilmesi,	atma	aletlerinin	normal	ölçülerine	eklerin	
yapılması,	“kural	dışı	yardım”	kabul	edilir.	Mesafe	koşularında	tur	yemiş	ya	da	tur	yemek	üzere	olan	atletlerin	tempo	vermesi,	IAAF	Kural	
KURAL	162.5	:Yerlerinize	ya	da	dikkat	komutundan	sonra	makul	bir	sürede	pozisyon	almayan	ve	yerlerinize	komutundan	sonra	sesle	ya	
da	başka	şekilde	diğer	atlet(ler)i	rahatsız	eden	atlet(ler)	önce	sarı	kart,	tekrarı	halinde	kırmızı	kart	görür.”	Eğer	başhakem,	starterin	
kararıyla	mutabık	değilse,	tüm	atletlere	yeşil	kart	gösterilir.	Bu	kural	sadece	starteri/start	başhakemini	ilgilendirir.
KURAL	162.7	:	Hatalı	çıkış	yapan	her	atlet	diskali@iye	edilir.	Yarışmada	ilk	hatalı	çıkışı	yapan	sporcu	dahil,	hatalı	çıkış	yapan	tüm	atletler	
IAAF	Kural	162.7	gereği	diskali@iye	edilecektir.
KURAL	163.2	:	Yarışma	içerisinde	bir	sporcunun	iterek	veya	çelme	takarak,	kasıtlı	olarak	bir	başka	sporcunun	düşmesine	neden	olması	
diskali@iye	sebebidir.	Bunu	yapan	sporcu	IAAF	Kural	163.2	gereği	diskali@iye	edilecektir.	(Bu	tip	olaylarda	yardımcı	hakem	sarı	bayrağını	
kaldıracak	ve	başhakemi	bilgilendirecektir.	Diskali@iye	olup	olmayacağına	başhakem	karar	verecektir.)	
KURAL	163.3	:	Kulvarlı	koşuların	tamamında	sporcu,	yarışmayı	çıkıştan	varışa	kadar	kendi	kulvarında	koşmak	zorundadır.	Virajda	kendi	
kulvarının	solundaki	kulvara	geçen	ya	da	o	kulvarın	çizgisine	temas	eden	atlet,	IAAF	Kural	163.3	gereği	diskali@iye	edilecektir.	Ancak	
sporcu	yarışma	içerisinde	başkası	tarafından	itilmek	veya	dengesinin	bozulması	sonucu	kulvar	değiştirmek	zorunda	kalırsa	ve		bu	durum	
kendisine	avantaj	sağlamazsa	diskali@iye	söz	konusu	olmayacaktır.	Düzlükte	kendi	kulvarının	dışına	çıkan	ve	kendisine	mesafe	avantajı	
sağlamayan	atlet,	bir	diğer	kulvardaki	atleti	engellememişse	diskali@iye	edilmez.	Virajda	kendi	kulvarının	sağındaki	kulvara	geçen	ya	da	o	
KURAL	163.3	:	800	metre	koşusunda	sporcular	kendi	kulvarlarını	terk	edecekleri	çizgiye	kadar,	kulvarlarında	koşmak	zorundadır.	Bu	
işaretli	bölüme	gelmeden	kulvarını	terk	eden	sporcu	IAAF	Kural	163.3	gereği	diskali@iye	edilecektir.
KURAL	163.3	:	4*400	metre	bayrak	yarışmasında	ikinci	sıradaki	sporcu	kulvar	farkı	sona	erinceye	kadar	(ilk	dönemeç)	kendi	kulvarında	
koşacaktır.	Bu	noktaya	gelene	kadar	kulvar	ihlali	yapan	sporcunun	takımı	IAAF	Kural	163.3	gereği	diskali@iye	edilecektir
KURAL	168.7	:	Engel	yarışmalarında	engel	geçişi	esnasında	ayağını	engelin	üst	kısmının	yatay	düzeyinin	aşağısından	geçiren,	eli	veya	
ayağı	ile	engeli	kasten	deviren	ve	her	ne	sebeple	olursa	olsun	engel	üzerinden	geçmeyen	sporcu	IAAF	Kural	168.7	gereği	diskali@iye	
KURAL	170.9	:	4*400	metre	bayrak	yarışmasında	3.	ve	4.	sporcular;	kendilerinden	önceki	takım	elemanlarının	200	metreyi	geçiş	
durumuna	göre	sıralanacaklar	ve	bu	sıralamayı	bayrak	değişim	anına	kadar	değiştirdikleri	takdirde	takımları	IAAF	Kural	170.9	gereği	
KURAL	170.13	:	Bayrak	yarışmalarında	bayrağın	yere	düşmesi	halinde,	bayrağı	düşüren	atlet	alacaktır.	Bayrağı	düşüren	atletin	dışında	
bir	atletin	alması,	IAAF	Kural	170.13’e	göre	takımın	diskali@iye	edilmesine	neden	olur.	Bayrağı	düşüren	atlet,	bayrağı	yerden	alırken	
koşulan	mesafeyi	kısaltır	ya	da	bir	başka	kulvardaki	atleti	engellerse,	yine	bu	kural	çerçevesinde	takımı	diskali@iye	edilir.

KURAL	170.14	:	Bayrak	yarışmalarında	bayrağın	değişim	sahasının	dışında	değiştirilmesi	durumunda	hatalı	değişimi	yapan	takım	IAAF	
Kural	170.14	gereği	diskali@iye	edilecektir.	Bu	noktada	dikkat	edilmesi	gereken	en	önemli	husus	sporcunun	değil,	bayrağın	değişim	alanı	
içerisinde	olmasıdır.

Uluslararası	kısaltmalar
DNS			:	Yarışa	başlamadı
DNF		:	Yarışı	tamamlamadı
DQ				:	Diskali^iye
NM			:	Geçerli	derecesi	yok

Türkiye	Rekoru	Kısaltmaları
TR				:	Türkiye	Rekoru
GTR	:	Gençler	Türkiye	Rekoru
YTR	:	Yıldızlar	Türkiye	Rekoru

Diskali^iye	Nedenleri	ve	Kural	Numaraları



BARAJ	DERECESİ	:	5000	PUAN

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 RAMAZAN	CAN 1140 774 50.41 796 1.82 644 4.20 673 10.15 495 45.18 518 4:56.18 582 6.60 720 1578 758 2815 428 6388

2 AHMET	MUSTAFA	YILMAZ 11.64 723 53.52 660 1.76 593 2.80 309 09.98 484 35.67 380 5:12.89 488 5.72 527 15.74 762 24.24 352 5278

3 MEHMET	SENA	ÇELİK 12.27 599 53.20 673 1.55 4.26 3.00 3.57 09.05 429 41.12 04.58 4:41.56 671 5.54 490 18.26 499 23.89 346 4948

4 KÜRŞAT	DAĞDELEN 1212 628 57.81 491 1.60 464 2.70 286 10.28 503 33.97 355 DNS 0 5.32 445 1724 599 2518 371 4142

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

DİSK	ATMAUZUN	ATLAMA

03/20/17	12:46

GENEL	
PUAN

CİRİT	ATMA100	METRE YÜKSEK	ATLAMA GÜLLE	ATMA

GENEL	PUAN	TABLOSU	1.GÜN
Büyük	Erkekler	Dekatlon

110	METRE	ENGEL400	METRE SIRIKLA	ATLAMA 1500	METRE



Tarih-Saat	:

1.	SERİ Rüzgar: +0.8

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece Puan

1 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 11.40 774 1 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	
YILMAZ BALIKESİR 11.64 723

2 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	
YILMAZ BALIKESİR 11.64 723 2 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR 12.12 628

3 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR 12.12 628 3 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 11.40 774

2 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 12.27 599 4 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 12.27 599

5

6

7

8

2.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

Puan

Kategori	: Büyük	Erkekler	Dekatlon

Sı
ra
	N
o Okulu Derece

G
öğ
ü
s	
N
o

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı

12:46

14	Haziran	2014	10.15

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları
Yarışma	: 100	Metre



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN X 6.60 6.12 6.60 6.60 720

2 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	
YILMAZ BALIKESİR 5.44 5.03 5.72 5.72 5.72 527

3 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 5.44 5.26 5.54 5.54 5.54 490

4 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR X 5.30 5.32 5.32 5.32 445

Baş	Hakem Lider

14	Haziran	2014	-	10.55Tarih-Saat		:

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	:

RÜZGAR

Kategori	:						

Uzun Atlama

GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl ADI	VE	SOYADI

11:37

A		T		L	A	M		A		L		A		R
SONUÇ

Büyük	Erkekler	Dakatlon

Hakem

PUAN

Müsabaka	
Direktörü

SIRA	
NO

İLİ

Sekreter



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR 10.24 10.28 10.18 10.28 10.28 503

2 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 9.52 9.91 10.15 10.15 10.15 495

3 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	YILMAZ BALIKESİR X 9.98 X 9.98 9.98 484

4 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 8.55 9.05 X 9.05 9.05 429

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Baş	Hakem Lider

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

SIRA	
NO

Tarih-Saat		:

ADI	VE	SOYADI
GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: Gülle Atma

İLİ-OKULU

14	Haziran	2014	-	15.00

A		T		L	A	M		A		L		A		R
SONUÇ

Büyük	Erkekler	DekatlonKategori	:						

Müsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem

15:42

PUAN RÜZGAR



1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.91

1 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 0 - 0 X0 X0 XXX 1.82 644

2 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	YILMAZ BALIKESİR 0 - 0 X0 XX0 0 0 XXX 1.76 593

3 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR 0 0 0 XXX 1.60 464

4 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 0 0 XXX 1.55 426

Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

ÇOKLU BRANŞLARIN BAŞLAMA YÜKSEKLİKLERİ BAŞHAKEM TARAFINDAN BELİRLENEK VE BELİRLENEN YÜKSEKLİK 3 CM YÜKSELECEKTİR.

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ ADI	VE	SOYADI OKULU

A	T		L	A	M	A	L	A	R

Büyük	Erkekler	Dekatlon

Yarışma	:

17:30

SO
N
U
Ç

Kategori	:	

SIRA	
NO

Tarih-Saat	: 14	Haziran	2014	-	16.30

P
U
A
N

K
LA
SM

A
N

Yüksek		Atlama



Tarih-Saat	:

1.	SERİ
Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 50.41 796 1 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	YILMAZ BALIKESİR 53.52 660

2 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 53.20 673 2 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR 57.81 491

3 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	
YILMAZ BALIKESİR 53.52 660 3 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 50.41 796

4 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR 57.81 491 4 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 53.20 673

5

6

7

8

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

14	Haziran	2014	-	18.25

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 400	Metre

Kategori	: Büyük	Erkekler	Dekatlon

12:46

Sı
ra
	N
o Okulu Derece

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Puan

G
öğ
ü
s	
N
o



Tarih-Saat	:

1.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	
YILMAZ BALIKESİR 15.74 762 1

2 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 15.78 758 2

3 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR 17.24 599 3 546 02/01/92 MEHMET	SENA	
ÇELİK KASTAMONU 18.26 4

4 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 18.26 499 4 543 09/10/94
AHMET	
MUSTAFA	
YILMAZ

BALIKESİR 15.74 1

5 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 15.78 2

6 544 04/03/94 KÜRŞAT	
DAĞDELEN İZMİR 17.24 3

7

8

2.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra
	N
o

G
öğ
ü
s	
N
o

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 110	Metre	Engelli

Kategori	: Büyük	Erkekler	Dekatlon 15	Haziran	2014	-	10.15

12:46

PuanDerece
Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Okulu



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 28.15 27.03 25.22 28.15 28.15 428

2 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR X 25.18 X 25.18 25.18 371

3 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	
YILMAZ BALIKESİR 24.24 24.09 X 24.24 24.24 352

4 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 21.39 23.89 23.80 23.89 23.89 346

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

Baş	Hakem Lider

ADI	VE	SOYADI
SIRA	
NO

GÖĞÜS	
NO

İLİDOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

12:46

Tarih-Saat		:

RÜZGAR
A		T		L	A	M		A		L		A		R

15	Haziran	2014	-	10.45

Müsabaka	
Direktörü

PUANSONUÇ

HakemSekreter

Büyük	Erkekler	Dekatlon

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: Disk Atma

Kategori	:						



2.00 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.80 4.00 4.20 4.40

1 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN - - - - - - - - - O - - XXO O XXX 4.20 673

2 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU O XO - XO - O - O - XO XXX 3.00 357

3 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	YILMAZ BALIKESİR - - - O - O - O - XXX 2.80 309

4 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR - O - O - O XO XXX 2.70 286

Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

ADI	VE	SOYADI

Kategori	:	

SIRA	NO
GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ

P
U
A
N

K
LA
SM

A
N

Tarih-Saat	:

12:46

15	Haziran	2014	-	
12.00

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

SO
N
U
Ç

Yarışma	: Sırıkla	Atlama

OKULU

A		T		L		A		M		A		L		A		R

Büyük	Erkekler	Dekatlon



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 45.18 X 42.11 45.18 45.18 518

2 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 41.12 X X 41.12 41.12 458

3 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	
YILMAZ BALIKESİR 31.04 26.28 35.67 35.67 35.67 380

4 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR X 30.42 33.97 33.97 33.97 355

Baş	Hakem Lider

ADI	VE	SOYADI
SIRA	
NO

GÖĞÜS	
NO

İLİDOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

12:46

Tarih-Saat		:

RÜZGAR
A		T		L	A	M		A		L		A		R

15	Haziran	2014	-	16.40

Müsabaka	
Direktörü

PUANSONUÇ

HakemSekreter

Büyük	Erkekler	Dekatlon

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: Cirit Atma

Kategori	:						



Tarih-Saat	:

1.	SERİ
Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 4:41.56 671 1 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	YILMAZ BALIKESİR 5:12.89 3

2 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 4:56.18 582 2 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR DNS -

3 543 09/10/94 AHMET	MUSTAFA	
YILMAZ BALIKESİR 5:12.89 488 3 545 08/08/93 RAMAZAN	CAN SAMSUN 4:56.18 2

- 544 04/03/94 KÜRŞAT	DAĞDELEN İZMİR DNS 4 546 02/01/92 MEHMET	SENA	ÇELİK KASTAMONU 4:41.56 1

5

6

7

8

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra
	N
o

G
öğ
ü
s	
N
o

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 1500	Metre

Kategori	: Büyük	Erkekler	Dekatlon 15	Haziran	2014	-	18.40

12:46

PuanDerece
Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Okulu



6

3

Katılan	Sporcu	Sayısı	:

Katılan	İl	Sayısı	:

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Kategori	:

Tarih	:

Büyük	Kadınlar	Heplatlon

14-15	Haziran	2014

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Ankara

Yarışma	Bilgileri

Yarışma	Adı	:

Yarışmanın	Yapıldığı	İl	:



SAAT BRANŞ BARAJ	DERECESİ REKOR

15	Haziran	2014	17.40 800	Metre

15	Haziran	2014	16.00 Cirit	Atma

14	Haziran	2014	10.00 100	Metre	Engelli

14	Haziran	2014	10.45 Yüksek		Atlama

15	Haziran	2014	10.15 Uzun	Atlama

SAAT BRANŞ BARAJ	DERECESİ REKOR

14	Haziran	2014	18.00 200	Metre 23.24

400	Metre	Engelli 42.14
14	Haziran	2014	16.00 Gülle	Atma 14.00

Sırıkla	Atlama 4.00

30	Nisan	2014	-	13.00 Genel	Puan	Durumu

Büyük	Kadınlar	Heplatlon 1.GÜN

Büyük	Kadınlar	Heplatlon 2.GÜN

YARIŞMA	PROGRAMI

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Bakmak	istediğiniz	branş	üzerine	"Tıkla"yınız…



KURAL	125.5	:	Yarışmalar	esnasında	sportmenlik	dışı	davranışlarda	bulunan	sporcu	IAAF	Kural	125.5	gereği	diskali@iye	edilecektir.	
Sporcunun	yarışmanın	devamındaki	diğer	branşlara	katılması	da	engellenecektir.	“Bu	kurala	göre	diskali@iye	edilen	atletin,	diskali@iye	
edildiği	yarıştaki	dereceleri	geçersizdir.”	Yarışma	sonucunda	o	atletin	karşısında	sadece	“DQ	125.5”	yazacak.	Tüm	uyarılar	ve	
KURAL	144.2	:	Yarışma	sırasında	kurallar	dışında	yardım	alan	veya	yardım	veren	atlet,	başhakem	tarafından	önce	sarı	kartla	uyarılır,	
tekrarı	halinde	IAAF	Kural	144.2’ye	göre	diskali@iye	edilir.	Yarışma	alanında	telefon,	telsiz,	radyo,	kasetçalar	vb.	cihazlar	kullanılması,	
atlete	avantaj	sağlayacak	şekilde	yay,	tekerlek	vb.	donanıma	sahip	ayakkabıların	giyilmesi,	atma	aletlerinin	normal	ölçülerine	eklerin	
yapılması,	“kural	dışı	yardım”	kabul	edilir.	Mesafe	koşularında	tur	yemiş	ya	da	tur	yemek	üzere	olan	atletlerin	tempo	vermesi,	IAAF	Kural	
KURAL	162.5	:Yerlerinize	ya	da	dikkat	komutundan	sonra	makul	bir	sürede	pozisyon	almayan	ve	yerlerinize	komutundan	sonra	sesle	ya	
da	başka	şekilde	diğer	atlet(ler)i	rahatsız	eden	atlet(ler)	önce	sarı	kart,	tekrarı	halinde	kırmızı	kart	görür.”	Eğer	başhakem,	starterin	
kararıyla	mutabık	değilse,	tüm	atletlere	yeşil	kart	gösterilir.	Bu	kural	sadece	starteri/start	başhakemini	ilgilendirir.

KURAL	162.7	:	Hatalı	çıkış	yapan	her	atlet	diskali@iye	edilir.	Yarışmada	ilk	hatalı	çıkışı	yapan	sporcu	dahil,	hatalı	çıkış	yapan	tüm	atletler	
IAAF	Kural	162.7	gereği	diskali@iye	edilecektir.

KURAL	163.2	:	Yarışma	içerisinde	bir	sporcunun	iterek	veya	çelme	takarak,	kasıtlı	olarak	bir	başka	sporcunun	düşmesine	neden	olması	
diskali@iye	sebebidir.	Bunu	yapan	sporcu	IAAF	Kural	163.2	gereği	diskali@iye	edilecektir.	(Bu	tip	olaylarda	yardımcı	hakem	sarı	bayrağını	
kaldıracak	ve	başhakemi	bilgilendirecektir.	Diskali@iye	olup	olmayacağına	başhakem	karar	verecektir.)	
KURAL	163.3	:	Kulvarlı	koşuların	tamamında	sporcu,	yarışmayı	çıkıştan	varışa	kadar	kendi	kulvarında	koşmak	zorundadır.	Virajda	kendi	
kulvarının	solundaki	kulvara	geçen	ya	da	o	kulvarın	çizgisine	temas	eden	atlet,	IAAF	Kural	163.3	gereği	diskali@iye	edilecektir.	Ancak	
sporcu	yarışma	içerisinde	başkası	tarafından	itilmek	veya	dengesinin	bozulması	sonucu	kulvar	değiştirmek	zorunda	kalırsa	ve		bu	durum	
kendisine	avantaj	sağlamazsa	diskali@iye	söz	konusu	olmayacaktır.	Düzlükte	kendi	kulvarının	dışına	çıkan	ve	kendisine	mesafe	avantajı	
sağlamayan	atlet,	bir	diğer	kulvardaki	atleti	engellememişse	diskali@iye	edilmez.	Virajda	kendi	kulvarının	sağındaki	kulvara	geçen	ya	da	o	
KURAL	163.3	:	800	metre	koşusunda	sporcular	kendi	kulvarlarını	terk	edecekleri	çizgiye	kadar,	kulvarlarında	koşmak	zorundadır.	Bu	
işaretli	bölüme	gelmeden	kulvarını	terk	eden	sporcu	IAAF	Kural	163.3	gereği	diskali@iye	edilecektir.
KURAL	163.3	:	4*400	metre	bayrak	yarışmasında	ikinci	sıradaki	sporcu	kulvar	farkı	sona	erinceye	kadar	(ilk	dönemeç)	kendi	kulvarında	
koşacaktır.	Bu	noktaya	gelene	kadar	kulvar	ihlali	yapan	sporcunun	takımı	IAAF	Kural	163.3	gereği	diskali@iye	edilecektir
KURAL	168.7	:	Engel	yarışmalarında	engel	geçişi	esnasında	ayağını	engelin	üst	kısmının	yatay	düzeyinin	aşağısından	geçiren,	eli	veya	
ayağı	ile	engeli	kasten	deviren	ve	her	ne	sebeple	olursa	olsun	engel	üzerinden	geçmeyen	sporcu	IAAF	Kural	168.7	gereği	diskali@iye	
KURAL	170.9	:	4*400	metre	bayrak	yarışmasında	3.	ve	4.	sporcular;	kendilerinden	önceki	takım	elemanlarının	200	metreyi	geçiş	
durumuna	göre	sıralanacaklar	ve	bu	sıralamayı	bayrak	değişim	anına	kadar	değiştirdikleri	takdirde	takımları	IAAF	Kural	170.9	gereği	
KURAL	170.13	:	Bayrak	yarışmalarında	bayrağın	yere	düşmesi	halinde,	bayrağı	düşüren	atlet	alacaktır.	Bayrağı	düşüren	atletin	dışında	
bir	atletin	alması,	IAAF	Kural	170.13’e	göre	takımın	diskali@iye	edilmesine	neden	olur.	Bayrağı	düşüren	atlet,	bayrağı	yerden	alırken	
koşulan	mesafeyi	kısaltır	ya	da	bir	başka	kulvardaki	atleti	engellerse,	yine	bu	kural	çerçevesinde	takımı	diskali@iye	edilir.

KURAL	170.14	:	Bayrak	yarışmalarında	bayrağın	değişim	sahasının	dışında	değiştirilmesi	durumunda	hatalı	değişimi	yapan	takım	IAAF	
Kural	170.14	gereği	diskali@iye	edilecektir.	Bu	noktada	dikkat	edilmesi	gereken	en	önemli	husus	sporcunun	değil,	bayrağın	değişim	alanı	
içerisinde	olmasıdır.

Uluslararası	kısaltmalar
DNS			:	Yarışa	başlamadı
DNF		:	Yarışı	tamamlamadı
DQ				:	Diskaliaiye
NM			:	Geçerli	derecesi	yok

Türkiye	Rekoru	Kısaltmaları
TR				:	Türkiye	Rekoru
GTR	:	Gençler	Türkiye	Rekoru
YTR	:	Yıldızlar	Türkiye	Rekoru

Diskaliaiye	Nedenleri	ve	Kural	Numaraları



GENEL	PUAN	TABLOSU	1.GÜN
Büyük	Kadınlar	Heplatlon

BARAJ	DERECESİ	:	3500	PUAN

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BEYZA	TİLKİ 26.47 757 7.93 395 14.56 901 1.65 795 5.30 643 24.55 374 2:39.50 579 4444

2 MERYEM	ÇANAKÇI 27.35 683 8.30 419 14.52 906 1.65 795 5.54 712 26.27 406 2:46.30 503 4424

3 GÜLŞAH	KIZILTAŞ 26.97 714 9.66 507 15.66 756 1.38 491 5.11 589 32.52 524 2:45.91 507 4088

4 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY 27.96 634 8.61 439 15.72 749 1.56 689 5.07 578 26.77 416 2:50.35 460 3965

5 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU 30.91 420 7.45 364 19.74 324 1.26 369 3.62 225 19.10 272 2:39.95 573 2547

6 NURAN	ÇAMUR 27.26 690 8.37 423 16.92 606 1.44 555 DNS 0 DNS 0 DNS 0 2274

200	METRE CİRİT	ATMA
1.GÜN	
PUAN

SIRA

100	METRE	ENGEL YÜKSEK	ATLAMA

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği
Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

UZUN	ATLAMAGÜLLE	ATMA

Adı	Soyadı

800	METRE



Tarih-Saat	:

1.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1 126 01/01/97 MERYEM	ÇANAKÇI BURSA 14.52 906 1 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 14.56 901

2 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 14.56 901 2 126 01/01/97 MERYEM	
ÇANAKÇI BURSA 14.52 906

3 129 20.05.1991 GÜLŞAH	KIZILTAŞ İSTANBUL 15.66 756 3 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA 16.92 606

4 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY İSTANBUL 15.72 749 4 128 29.04.1990 ÇAĞLA	
FADILLIOĞLU İSTANBUL 19.74 324

5 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA 16.92 606 5 129 20.05.1991
GÜLŞAH	
KIZILTAŞ İSTANBUL 15.66 756

6 128 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 19.74 324 6 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	
ÖZSOY İSTANBUL 15.72 749

7

8

2.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

Derece
Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Okulu

14	Haziran	2014	10.00

12:50

Puan

Sı
ra
	N
o

G
öğ
ü
s	
N
o

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 100	Metre	Engelli

Kategori	: Büyük	Kadınlar	Heplatlon



Tarih-Saat	:

1.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 26.47 757 1 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 26.47 1

2 129 20.05.1991 GÜLŞAH	KIZILTAŞ İSTANBUL 26.97 714 2 126 01/01/97 MERYEM	ÇANAKÇI BURSA 27.35 4

3 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA 27.26 690 3 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA 27.26 3

4 126 01/01/97 MERYEM	ÇANAKÇI BURSA 27.35 683 4 128 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 30.91 6

5 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY İSTANBUL 27.96 634 5 129 20.05.1991 GÜLŞAH	KIZILTAŞ İSTANBUL 26.97 2

6 128 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 30.91 420 6 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY İSTANBUL 27.96 5

7

8

2.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

12:50

Sı
ra
	N
o Okulu Derece

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Puan

G
öğ
ü
s	
N
o

14	Haziran	2014	18.00

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 200	Metre

Kategori	: Büyük	Kadınlar	Heplatlon



1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

1 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 0 0 0 0 0 0 X0 0 XXX 1.65 795 1

2 126 01/01/97 MERYEM	ÇANAKÇI BURSA 0 0 0 0 X0 0 0 XX0 XXX 1.65 795 2

3 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY İSTANBUL 0 - 0 - XX0 XXX 1.56 689 3

4 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA 0 0 XXX 1.44 555 4

5 129 20.05.1991 GÜLŞAH	KIZILTAŞ İSTANBUL 0 0 0 XX0 X0 XXX 1.38 491 5

6 128 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL X0 0 X0 XXX 1.26 369 6

Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

K
LA
SM

A
N

Yüksek		AtlamaYarışma	:

15:23

SO
N
U
Ç

Kategori	:	

SIRA	
NO

Tarih-Saat	: 14	Haziran	2014	10.45

P
U
A
N

ÇOKLU BRANŞLARIN BAŞLAMA YÜKSEKLİKLERİ BAŞHAKEM TARAFINDAN BELİRLENEK VE BELİRLENEN YÜKSEKLİK 3 CM YÜKSELECEKTİR.

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği
Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ ADI	VE	SOYADI OKULU

A	T		L	A	M	A	L	A	R

Büyük	Kadınlar	Heplatlon



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 129 20.05.1991 GÜLŞAH	KIZILTAŞ İSTANBUL 9.66 X 9.22 9.66 9.66 507

2 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY İSTANBUL 8.21 X 8.61 8.61 8.61 439

3 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA 7.92 8.37 7.82 8.37 8.37 423

4 126 01/01/97 MERYEM	ÇANAKÇI BURSA 7.80 X 8.30 8.30 8.30 419

5 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 7.00 7.56 7.93 7.93 7.93 395

6 128 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 7.39 7.45 7.43 7.45 7.45 364

Baş	Hakem LiderMüsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem

16:46

PUAN RÜZGAR

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: Gülle Atma

İLİ-OKULU

14	Haziran	2014	16.00

A		T		L	A	M		A		L		A		R
SONUÇ

Büyük	Kadınlar	HeplatlonKategori	:						

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

SIRA	
NO

Tarih-Saat		:

ADI	VE	SOYADI
GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 126 01/01/97 MERYEM	ÇANAKÇI BURSA 5.37 5.54 5.47 5.54 5.54 712 +0,60

2 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 5.10 4.97 5.30 5.30 5.30 643 -0,80

3 129 20.05.1991 GÜLŞAH	KIZILTAŞ İSTANBUL 4.70 5.11 X 5.11 5.11 589 -0,70

4 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY İSTANBUL 4.91 X 5.07 5.07 5.07 578 -0,80

5 128 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 3.62 X X 3.62 3.62 225 -0,40

- 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA - - - DNS 0

Baş	Hakem Lider

Kategori	:						

Yarışma	:

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

15	Haziran	2014	10.15Büyük	Kadınlar	Heplatlon Tarih-Saat		:

Uzun Atlama

ADI	VE	SOYADI

Müsabaka	
Direktörü

SIRA	
NO

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

12:50

A		T		L	A	M		A		L		A		R
SONUÇ RÜZGAR

GÖĞÜS	
NO

İLİ

Sekreter Hakem

PUAN



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 129 20.05.1991 GÜLŞAH	KIZILTAŞ İSTANBUL 32.52 31.27 X 32.52 32.52 524

2 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY İSTANBUL X 26.05 26.77 26.77 26.77 416

3 126 01/01/97 MERYEM	ÇANAKÇI BURSA X 26.27 26.27 26.27 26.27 406

4 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 22.34 24.55 19.41 24.55 24.55 374

5 128 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL X 19.10 15.98 19.10 19.10 272

- 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA - - - DNS 0

Baş	Hakem Lider

A		T		L	A	M		A		L		A		R
ADI	VE	SOYADI SONUÇ

15	Haziran	2014	16.00

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Müsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem

12:50

SIRA	
NO

GÖĞÜS	
NO

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: Cirit Atma

Kategori	:						

RÜZGAR

Büyük	Kadınlar	Heplatlon

PUANİLİ

Tarih-Saat		:



Tarih-Saat	:

1.	SERİ
Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece Puan

1 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 2:39.50 579 1

2 128 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 2:39.95 573 2 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA DNS -

3 129 20.05.1991 GÜLŞAH	KIZILTAŞ İSTANBUL 2:45.91 507 3 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY İSTANBUL 2:50.35 5

4 126 01/01/97 MERYEM	ÇANAKÇI BURSA 2:46.30 503 4 125 04/05/94 BEYZA	TİLKİ BURSA 2:39.50 1

5 130 01/30/93 ŞEHRİYE	NUR	ÖZSOY İSTANBUL 2:50.35 460 5 126 01/01/97 MERYEM	ÇANAKÇI BURSA 2:46.30 4

- 127 03/15/92 NURAN	ÇAMUR ANKARA DNS 0 6 129 20.05.1991 GÜLŞAH	KIZILTAŞ İSTANBUL 2:45.91 3

7 128 29.04.1990 ÇAĞLA	FADILLIOĞLU İSTANBUL 2:39.95 2

8

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece
Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Okulu

15	Haziran	2014	17.40

12:50

Puan

Sı
ra
	N
o

G
öğ
ü
s	
N
o

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 800	Metre

Kategori	: Büyük	Kadınlar	Heplatlon



4

1Katılan	İl	Sayısı	:

Katılan	Sporcu	Sayısı	:

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Ankara

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Genç	Kadınlar	Heplatlon

14-15	Haziran	2014

Yarışma	Bilgileri

Yarışma	Adı	:

Yarışmanın	Yapıldığı	İl	:

Kategori	:

Tarih	:



BARAJ	DERECESİ	:	3200	PUAN

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TUGBA	YENİ 28.31 607 8.74 447 17.32 561 1.65 795 4.86 522 35,78 587 2:31.48 674 4193

2 RUMEYSA	EFE 27.82 645 7.00 335 16.43 662 1.53 655 5.04 570 23,03 345 2:44.21 526 3738

3 MELIKE	KARA 30.28 463 10.18 541 18.46 442 1.53 655 4.75 492 28,60 450
DQ
163-5 0 3043

4 NİHAN	YÖNEL 30.00 482 7.26 352 16.80 619 1.56 689 4.18 350 15,72 247 DNF 0 2739

100	METRE	ENGEL YÜKSEK	ATLAMA UZUN	ATLAMA 800	METRE

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

200	METRE CİRİT	ATMA

GENEL	PUAN	TABLOSU	1.GÜN
Genç	Kadınlar	Heplatlon

SIRA
1.GÜN	
PUAN

GÜLLE	ATMA

Adı	Soyadı



Tarih-Saat	:

1.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece Puna

1 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 16.43 662 1 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA 18.46 442

2 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA 16.80 619 2 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 16.43 662

3 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 17.32 561 3 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 17.32 561

4 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA 18.46 442 4 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA 16.80 619

5

6

7

8

2.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

Sı
ra
	N
o

G
öğ
ü
s	
N
o

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: #REF!

Kategori	: Genç	Kadınlar	Heplatlon #REF!

12:27

PuanDerece
Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Okulu



1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

1 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 0 0 - - 0 0 X0 X0 XX 1.65 795 1

2 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA 0 - 0 0 0 XXX 1.56 689 2

3 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA 0 0 0 0 X0 XXX 1.53 655 3

4 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 0 0 X0 XX0 X0 XXX 1.53 655 4

Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

ÇOKLU BRANŞLARIN BAŞLAMA YÜKSEKLİKLERİ BAŞHAKEM TARAFINDAN BELİRLENEK VE BELİRLENEN YÜKSEKLİK 3 CM YÜKSELECEKTİR.

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği
Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ ADI	VE	SOYADI OKULU

A	T		L	A	M	A	L	A	R

Genç	Kadınlar	Heplatlon

Yarışma	:

15:20

SO
N
U
Ç

Kategori	:	

SIRA	
NO

Tarih-Saat	: 14	Haziran	2014	10.45

P
U
A
N

K
LA
SM

A
N

Yüksek		Atlama



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA 10.18 10.07 10.10 10.18 10.18 541

2 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 8.57 8.74 8.50 8.74 8.74 447

3 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA 6.14 7.26 6.95 7.26 7.26 352

4 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 6.60 6.68 7.00 7.00 7.00 335

Baş	Hakem Lider

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

SIRA	
NO

Tarih-Saat		:

ADI	VE	SOYADI
GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: Gülle Atma

İLİ-OKULU

14	Haziran	2014	16.00

A		T		L	A	M		A		L		A		R
SONUÇ

Genç	Kadınlar	HeplatlonKategori	:						

Müsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem

16:44

PUAN RÜZGAR



Tarih-Saat	:

1.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 27.82 645 1 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA 30.28 4

2 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 28.31 607 2 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 27.82 1

3 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA 30.00 482 3 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 28.31 2

4 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA 30.28 463 4 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA 30.00 3

5

6

7

8

2.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

#REF!

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 200	Metre

Kategori	: Genç	Kadınlar	Heplatlon

12:27

Sı
ra
	N
o Okulu Derece

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Puan

G
öğ
ü
s	
N
o



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 2.91 4.84 5.04 5.04 5.04 570 -01,7

2 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 4.86 4.80 4.71 4.86 4.86 522 -0,50

3 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA X X 4.75 4.75 4.75 492 -0,2

4 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA X 4.18 X 4.18 4.18 350 +01,1

Baş	Hakem Lider Sekreter

#REF!Genç	Kadınlar	Heplatlon

Hakem

PUAN

Tarih-Saat		:

Müsabaka	
Direktörü

GÖĞÜS	
NO

İLİADI	VE	SOYADIDOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

UZUN ATLAMA

SIRA	
NO

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

12:27

A		T		L	A	M		A		L		A		R
SONUÇ

Kategori	:						

Yarışma	:

RÜZGAR



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 35.78 X 34.13 35.78 35.78 587

2 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA 28.60 27.73 26.97 28.60 28.60 450

3 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 21.66 23.03 X 23.03 23.03 345

4 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA 14.37 14.14 15.72 15.72 15.72 247

Baş	Hakem Lider

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: CİRİT ATMA

RÜZGAR

Genç	Kadınlar	Heplatlon

ADI	VE	SOYADI

Tarih-Saat		:

SONUÇ PUANİLİ

Müsabaka	
Direktörü

Sekreter

#REF!

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori	:						

Hakem

12:27

SIRA	
NO

GÖĞÜS	
NO

A		T		L	A	M		A		L		A		R



Tarih-Saat	:

1.	SERİ
Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece Puan

1 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 2:31.48 674 1

2 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 2:44.21 526 2

- 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA DNF 0 3 124 06/05/97 NİHAN	YÖNEL BURSA DNF

- 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA DQ
163-5 0 4 123 15,10,1998 TUGBA	YENİ BURSA 2:31.48

5 122 09/16/96 RUMEYSA	EFE BURSA 2:44.21

6 121 05/13/95 MELIKE	KARA BURSA DQ
163-5

7

8

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra
	N
o

G
öğ
ü
s	
N
o

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 800	METRE

Kategori	: Genç	Kadınlar	Heplatlon #REF!

12:27

PuanDerece
Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Okulu



2

2

Katılan	Sporcu	Sayısı	:

Katılan	İl		Sayısı	:

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Kategori	:

Tarih	:

Genç	Erkekler	Dekatlon

14-15	Haziran	2014

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Ankara

Yarışma	Bilgileri

Yarışma	Adı	:

Yarışmanın	Yapıldığı	İl	:



BRANŞ SAAT REKOR

100	Metre 14	Haziran	2014	10.15

1500	Metre 15	Haziran	2014	-	18.40

Cirit	Atma 15	Haziran	2014	-	16.40

110	Metre	Engelli 15	Haziran	2014	-	10.00

Yüksek		Atlama 14	Haziran	2014	-	16.30

Uzun	Atlama 14	Haziran	2014	-	10.55

BRANŞ SAAT REKOR

200	Metre
Disk	Atma 15	Haziran	2014	-	10.45

400	Metre 14	Haziran	2014	-	18.25

Gülle	Atma 14	Haziran	2014	-	15.00

Sırıkla	Atlama 15	Haziran	2014	-	12.00

10	Mayıs	2014	-	9.45

10	Mayıs	2014	-	10.00
11	Mayıs	2014	-	11.00
11	Mayıs	2014	-	11.00

Genel	Puan	Durumu 11	Mayıs	2014	-	11.00

Genç	Erkekler	
Dekatlon

1.GÜN

Genç	Erkekler	
Dekatlon

2.GÜN

YARIŞMA	PROGRAMI

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	
Yarışmaları

Bakmak	istediğiniz	branş	üzerine	"Tıkla"yınız…



KURAL	125.5	:	Yarışmalar	esnasında	sportmenlik	dışı	davranışlarda	bulunan	sporcu	IAAF	Kural	125.5	gereği	diskali@iye	edilecektir.	
Sporcunun	yarışmanın	devamındaki	diğer	branşlara	katılması	da	engellenecektir.	“Bu	kurala	göre	diskali@iye	edilen	atletin,	diskali@iye	
edildiği	yarıştaki	dereceleri	geçersizdir.”	Yarışma	sonucunda	o	atletin	karşısında	sadece	“DQ	125.5”	yazacak.	Tüm	uyarılar	ve	
KURAL	144.2	:	Yarışma	sırasında	kurallar	dışında	yardım	alan	veya	yardım	veren	atlet,	başhakem	tarafından	önce	sarı	kartla	uyarılır,	
tekrarı	halinde	IAAF	Kural	144.2’ye	göre	diskali@iye	edilir.	Yarışma	alanında	telefon,	telsiz,	radyo,	kasetçalar	vb.	cihazlar	kullanılması,	
atlete	avantaj	sağlayacak	şekilde	yay,	tekerlek	vb.	donanıma	sahip	ayakkabıların	giyilmesi,	atma	aletlerinin	normal	ölçülerine	eklerin	
yapılması,	“kural	dışı	yardım”	kabul	edilir.	Mesafe	koşularında	tur	yemiş	ya	da	tur	yemek	üzere	olan	atletlerin	tempo	vermesi,	IAAF	Kural	
KURAL	162.5	:Yerlerinize	ya	da	dikkat	komutundan	sonra	makul	bir	sürede	pozisyon	almayan	ve	yerlerinize	komutundan	sonra	sesle	ya	
da	başka	şekilde	diğer	atlet(ler)i	rahatsız	eden	atlet(ler)	önce	sarı	kart,	tekrarı	halinde	kırmızı	kart	görür.”	Eğer	başhakem,	starterin	
kararıyla	mutabık	değilse,	tüm	atletlere	yeşil	kart	gösterilir.	Bu	kural	sadece	starteri/start	başhakemini	ilgilendirir.
KURAL	162.7	:	Hatalı	çıkış	yapan	her	atlet	diskali@iye	edilir.	Yarışmada	ilk	hatalı	çıkışı	yapan	sporcu	dahil,	hatalı	çıkış	yapan	tüm	atletler	
IAAF	Kural	162.7	gereği	diskali@iye	edilecektir.
KURAL	163.2	:	Yarışma	içerisinde	bir	sporcunun	iterek	veya	çelme	takarak,	kasıtlı	olarak	bir	başka	sporcunun	düşmesine	neden	olması	
diskali@iye	sebebidir.	Bunu	yapan	sporcu	IAAF	Kural	163.2	gereği	diskali@iye	edilecektir.	(Bu	tip	olaylarda	yardımcı	hakem	sarı	bayrağını	
kaldıracak	ve	başhakemi	bilgilendirecektir.	Diskali@iye	olup	olmayacağına	başhakem	karar	verecektir.)	
KURAL	163.3	:	Kulvarlı	koşuların	tamamında	sporcu,	yarışmayı	çıkıştan	varışa	kadar	kendi	kulvarında	koşmak	zorundadır.	Virajda	kendi	
kulvarının	solundaki	kulvara	geçen	ya	da	o	kulvarın	çizgisine	temas	eden	atlet,	IAAF	Kural	163.3	gereği	diskali@iye	edilecektir.	Ancak	
sporcu	yarışma	içerisinde	başkası	tarafından	itilmek	veya	dengesinin	bozulması	sonucu	kulvar	değiştirmek	zorunda	kalırsa	ve		bu	durum	
kendisine	avantaj	sağlamazsa	diskali@iye	söz	konusu	olmayacaktır.	Düzlükte	kendi	kulvarının	dışına	çıkan	ve	kendisine	mesafe	avantajı	
sağlamayan	atlet,	bir	diğer	kulvardaki	atleti	engellememişse	diskali@iye	edilmez.	Virajda	kendi	kulvarının	sağındaki	kulvara	geçen	ya	da	o	
KURAL	163.3	:	800	metre	koşusunda	sporcular	kendi	kulvarlarını	terk	edecekleri	çizgiye	kadar,	kulvarlarında	koşmak	zorundadır.	Bu	
işaretli	bölüme	gelmeden	kulvarını	terk	eden	sporcu	IAAF	Kural	163.3	gereği	diskali@iye	edilecektir.
KURAL	163.3	:	4*400	metre	bayrak	yarışmasında	ikinci	sıradaki	sporcu	kulvar	farkı	sona	erinceye	kadar	(ilk	dönemeç)	kendi	kulvarında	
koşacaktır.	Bu	noktaya	gelene	kadar	kulvar	ihlali	yapan	sporcunun	takımı	IAAF	Kural	163.3	gereği	diskali@iye	edilecektir
KURAL	168.7	:	Engel	yarışmalarında	engel	geçişi	esnasında	ayağını	engelin	üst	kısmının	yatay	düzeyinin	aşağısından	geçiren,	eli	veya	
ayağı	ile	engeli	kasten	deviren	ve	her	ne	sebeple	olursa	olsun	engel	üzerinden	geçmeyen	sporcu	IAAF	Kural	168.7	gereği	diskali@iye	
KURAL	170.9	:	4*400	metre	bayrak	yarışmasında	3.	ve	4.	sporcular;	kendilerinden	önceki	takım	elemanlarının	200	metreyi	geçiş	
durumuna	göre	sıralanacaklar	ve	bu	sıralamayı	bayrak	değişim	anına	kadar	değiştirdikleri	takdirde	takımları	IAAF	Kural	170.9	gereği	
KURAL	170.13	:	Bayrak	yarışmalarında	bayrağın	yere	düşmesi	halinde,	bayrağı	düşüren	atlet	alacaktır.	Bayrağı	düşüren	atletin	dışında	
bir	atletin	alması,	IAAF	Kural	170.13’e	göre	takımın	diskali@iye	edilmesine	neden	olur.	Bayrağı	düşüren	atlet,	bayrağı	yerden	alırken	
koşulan	mesafeyi	kısaltır	ya	da	bir	başka	kulvardaki	atleti	engellerse,	yine	bu	kural	çerçevesinde	takımı	diskali@iye	edilir.
KURAL	170.14	:	Bayrak	yarışmalarında	bayrağın	değişim	sahasının	dışında	değiştirilmesi	durumunda	hatalı	değişimi	yapan	takım	IAAF	
Kural	170.14	gereği	diskali@iye	edilecektir.	Bu	noktada	dikkat	edilmesi	gereken	en	önemli	husus	sporcunun	değil,	bayrağın	değişim	alanı	
içerisinde	olmasıdır.

Uluslararası	kısaltmalar
DNS			:	Yarışa	başlamadı
DNF		:	Yarışı	tamamlamadı
DQ				:	Diskali_iye
NM			:	Geçerli	derecesi	yok

Türkiye	Rekoru	Kısaltmaları
TR				:	Türkiye	Rekoru
GTR	:	Gençler	Türkiye	Rekoru
YTR	:	Yıldızlar	Türkiye	Rekoru

Diskali_iye	Nedenleri	ve	Kural	Numaraları



BARAJ	DERECESİ	:		4500	PUAN

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 YAĞIZ	ERDOĞAN 11.74 703 54.19 632 1.85 670 240 220 08.85 417 25.80 241 5:11.92 493 5.86 556 18.22 475 20.19 276 4683

2 YUNUS	EMRE	TANYILDIZI 11.87 677 54.64 613 1.65 504 220 179 09.68 466 33.54 349 5:39.60 353 6.30 652 20.33 324 24.50 357 4474

110	METRE	ENGEL400	METRE SIRIKLA	ATLAMA 1500	METRE

GENEL	PUAN	TABLOSU	1.GÜN
Genç	Erkekler	Dekatlon

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

DİSK	ATMAUZUN	ATLAMA

03/20/17	12:41

GENEL	
PUAN

CİRİT	ATMA100	METRE YÜKSEK	ATLAMA GÜLLE	ATMA



Tarih-Saat	:

1.	SERİ Rüzgar: -0.2

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece Puan

1 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 11.74 703 1 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 11.74 703

2 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ 11.87 677 2 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	

TANYILDIZI ELAZIĞ 11.87 677

3

4

5

6

7

8

2.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları
Yarışma	: 100	Metre

12:41

14	Haziran	2014	10.15

Puan

Kategori	: Genç	Erkekler	Dekatlon

Sı
ra
	N
o Okulu Derece

G
öğ
ü
s	
N
o

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ 6.19 6.27 6.30 6.30 6.30 652

2 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 5.56 5.86 5.63 5.86 5.86 556

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

Baş	Hakem Lider

İLİ

14	Haziran	2014	-	10.55

GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl ADI	VE	SOYADI

Tarih-Saat		:

Sekreter Hakem

PUAN

Müsabaka	
Direktörü

SIRA	
NO

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

11:39

A		T		L	A	M		A		L		A		R
SONUÇ RÜZGAR

Genç	Erkekler	Dakatlon

Yarışma	:

Kategori	:						

Uzun Atlama



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	TANYILDIZI ELAZIĞ 9.14 X 9.68 9.68 9.68 466

2 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 8.06 8.63 8.85 8.85 8.85 417

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

Baş	Hakem LiderMüsabaka	
Direktörü

Sekreter Hakem

15:39

PUAN RÜZGAR

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: Gülle Atma

İLİ-OKULU

14	Haziran	2014	-	15.00

A		T		L	A	M		A		L		A		R
SONUÇ

Genç	Erkekler	DekatlonKategori	:						

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

SIRA	
NO

Tarih-Saat		:

ADI	VE	SOYADI
GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.91

1 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL X0 0 XXX 1.85 670

2 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	TANYILDIZI ELAZIĞ X0 0 0 0 XXX 1.65 504

Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

K
LA
SM

A
N

Yüksek		AtlamaYarışma	:

17:28

SO
N
U
Ç

Kategori	:	

SIRA	
NO

Tarih-Saat	: 14	Haziran	2014	-	16.30

P
U
A
N

ÇOKLU BRANŞLARIN BAŞLAMA YÜKSEKLİKLERİ BAŞHAKEM TARAFINDAN BELİRLENEK VE BELİRLENEN YÜKSEKLİK 3 CM YÜKSELECEKTİR.

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ ADI	VE	SOYADI OKULU

A	T		L	A	M	A	L	A	R

Genç	Erkekler	Dekatlon



Tarih-Saat	:

1.	SERİ
Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 54.19 632 1 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 54.19 632

2 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ 54.64 613 2 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	

TANYILDIZI ELAZIĞ 54.64 613

3

4

5

6

7

8

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

12:41

Sı
ra
	N
o Okulu Derece

Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Puan

G
öğ
ü
s	
N
o

14	Haziran	2014	-	18.25

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 400	Metre

Kategori	: Genç	Erkekler	Dekatlon



Tarih-Saat	:

1.	SERİ Rüzgar: -0,2

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 18.22 475 1

2 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ 20.33 324 2

3

4 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 18.22 1

5 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ 20.33 2

6

7

8

2.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ Rüzgar:

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece
Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Okulu

15	Haziran	2014	-	10.00

12:41

Puan

Sı
ra
	N
o

G
öğ
ü
s	
N
o

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 110	Metre	Engelli

Kategori	: Genç	Erkekler	Dekatlon



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ 24.50 21.04 22.28 24.50 24.50 357

2 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 17.17 20.19 19.02 20.19 20.19 276

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

Baş	Hakem Lider

ADI	VE	SOYADI

SekreterMüsabaka	
Direktörü

SIRA	
NO

GÖĞÜS	
NO

Genç	Erkekler	Dekatlon

A		T		L	A	M		A		L		A		R

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: Disk Atma

Kategori	:						

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

15	Haziran	2014	-	10.45

İLİ

Hakem

12:41

Tarih-Saat		:

RÜZGARPUANSONUÇ



1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

1 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL - - - - - O - XO - XO - XX- X 2.40 220

2 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ O O - XO O O XO O XXX 2.20 179

Müsabaka	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

SO
N
U
Ç

Yarışma	: Sırıkla	Atlama

OKULU

A		T		L		A		M		A		L		A		R

Genç	Erkekler	Dekatlon

P
U
A
N

K
LA
SM

A
N

Tarih-Saat	:

12:41

15	Haziran	
2014	-	

ADI	VE	SOYADI

Kategori	:	

SIRA	NO
GÖĞÜS	
NO

DOĞUM	TARİHİ



1 2 3 ARA	
DERECE

4 5 6

1 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ 30.54 28.24 33.54 33.54 33.54 349

2 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL X 25.80 X 25.80 25.80 241

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

			

Baş	Hakem Lider

ADI	VE	SOYADI

SekreterMüsabaka	
Direktörü

SIRA	
NO

GÖĞÜS	
NO

Genç	Erkekler	Dekatlon

A		T		L	A	M		A		L		A		R

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: Cirit Atma

Kategori	:						

DOĞUM	TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

15	Haziran	2014	-	16.40

İLİ

Hakem

12:41

Tarih-Saat		:

RÜZGARPUANSONUÇ



Tarih-Saat	:

1.	SERİ
Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1 548 01/30/96 YAĞIZ	ERDOĞAN İSTANBUL 5:11.92 493 1 548 01/30/96
YAĞIZ	
ERDOĞAN İSTANBUL 5:11.92 1

2 547 09/05/97 YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ 539.60 353 2 547 09/05/97

YUNUS	EMRE	
TANYILDIZI ELAZIĞ 539.60 2

	 3

4

5

6

7

8

2.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

3.	SERİ

Sıra	
No

Göğüs	
No

Doğum	Tarihi Adı	ve	Soyadı Okulu Derece
Seri	
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar	Direktörü Baş	Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Derece
Doğum	Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı	ve	Soyadı Okulu

15	Haziran	2014	-	18.40

12:41

Puan

Sı
ra
	N
o

G
öğ
ü
s	
N
o

Atletizm	Federasyonu																																																																																																																																																																																																																																											
Ankara	Atletizm	İl	Temsilciliği

Çoklu	Branşlar	Federasyon	Deneme	Yarışmaları

Yarışma	: 1500	Metre

Kategori	: Genç	Erkekler	Dekatlon
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